
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 23 marca 2021 r. 

Poz. 8 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu projektowego oraz grup 

specjalistycznych do spraw realizacji projektu „Wzmocnienie potencjału Inspekcji Transportu 

Drogowego”  

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2140 oraz z 2020 r. poz. 875 i 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 17 kwietnia 

2018 r. w sprawie utworzenia Zespołu projektowego oraz grup specjalistycznych do spraw realizacji 

projektu „Wzmocnienie potencjału Inspekcji Transportu Drogowego” (Dz. Urz. GITD z 2019 r. 

poz. 53 i 63 oraz z 2020 r. poz. 10, 29, 44 i 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 7a; 

2) w § 7 w pkt 2: 

a) lit. a otrzymuje obrzmienie: 

„a) Artur Roszkowski – koordynator grupy,”, 

b) uchyla się lit. g. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


